Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia ao Departamento de

Transito, a possibilidade de estar revitalizando as sinalizações horizontais das lombadas do

Bairro Ipês II

111111111111111
Protocolo: 0003023/2014

10/11/2014 - 13:42:15
REQ Requerimento 2325/2014
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERÁRIO,.
COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, A
POSSIBILIDADE DE ESTAR REVITALIZANDO AS SINALIZAÇÕES
HORIZONTAIS DAS LOMBADAS NO BAIRRO IPÊS II.

APROVADO

1 O NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente que é um pedido dos moradores do Bairro.

Considerando que as sinalizações estão muito apagadas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia ao Departamento de Transito, a possibilidade de estar revitalizando as

sinalizações horizontais das lombadas do Bairro Ipês II

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Novembro de 2014.

v\ 	"
Vere r JOS CARLOS MES — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 -~L,óteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1